zagsami dis kdfes und enkeinr werschaft anders sunderlich an disen
brief.
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Dir selben kdfes und vertgunge gezige sint: herr Johans kylch-
herre von Ombrechtzwile, herr Johans schilmeister von Werde, herr
Peter lappriester ze Endvelt, herr Wernher von Wolon ritter, Nyclaus
der Stieber, Uolrich Trutman, Heinrich sin brider, Wernher von Seon,
Ridolf Rubi, Uolrich von Tenwile min vetter: burger ze Arowe;
Dietrich von Lenzburg und ander erber lute gentige.

~* Dirr brief wart geben ze Arowe an sant Paulus bekerde abende
do man von gottes geburte zalte tusung drubundert jar dar nach in
dem drizenden jare. | 7 :

Siegel der Stadt Aarau hiingt. :
Staatsarchiv Aarau; Konigsfelden nr. 28.

27. Johannes, Vicar des Bischofs Gerhard von Constanz, gestattet den
Frauen der Samnung in Aarau in ihrer Kapelle durch die
Bettelmdnche oder durch den Leutpriester gottesdienstliche
Handlungen vornehmen zu lassen. Aarau 1315 Januar 2.

Frater Johannes dei gracia Valamensis episeopus venerabilis in
Christo patris ac domini G. eadem gracia Constanciensis ecclesie epis-
copi vicarius generalis universis | Christi fidelibus presentium inspec-
toribus seu auditoribus salutem in domino sempiternam. Nos moti
pietate paterna religiosarum sororum . . priorisse et | . . conventus
apud Arowe devotionis attentionem salubriter intuentes hitteras a venera-
bili in Christo patre ac domino E. dei gracia Constanciensis episcopo
felicis | memorie ipsas traditas auctoritate nobis conmissa presentinm
serie confirmamus. Dantes eisdem, ut possint habere divina in capella
ibidem constructa per religiosos . . fratres termimarios et alios sub
quorum regula vigent, necnon per . . plebanum loci vel socium sibi
substitutum in primitiva die sororis vel sororum in ipsarum. consortium
receptarum ac alicuius sororis vel sororum ibidem defunctarum seu
tempore interdicti a curia Constanciensi lati generalis contra ecclesiam
el sabditos parrochiales, dum. modo ipse sorores huius interdicti non
sint eausam dantes et in tempore cum ipsas pie devolionis affectus ad
recipiendum corpus dominicum invitaret vel etiam sollempnitatibus
exceptis quibus non est usum et consuetum ab ecclesia recedere sue
parrochie et proviso, quod hec omnia prenotata fiant sine gravamine,
detrimento et preiudicio sacerdotum, qui ibidem in ecclesia Arowe

pro tempore fuerint parrochiales. In cuius rei testimonium et roboris

firmitatem presentes litteras predictis ‘sororibus dantes nostri sigilli